Активности од 1.06.2020 до 4.06.2020 година за 6 одд.
1.06.2020  Работа со податоци, статистика и дијаграми
Цели на часот
· Решава проблем со претставување, извлекување и толкување на податоци од табела, графикон и дијаграм, на пример, линиски дијаграм за растојание и време, табела за претварање на валути,табели за честота (фреквенција ) и столбести дијаграми за групирани податоци.
           За дома на страна 163 да се реши задача 1  и страна 164 да се реши задача 1 
2.06.2020 Мода, медијана,ранг и аритметичка средина на податоци
Ученици погледнете го видеото на следниот линк за предвидената лекција
https://www.youtube.com/watch?v=ThwHMHU1Aas&feature=youtu.be
 да се реши задачата што е поставена во видеото за домашна работа.

3.06.2020  Решавање проблеми со дијаграми,мода и ранг
Од учебникот да се прочитаат наставните содржини  на страна 166 и 167 и да се решат  ги задачите 2 и 3 на страна 166, 2,3 и 4 на страна 167.


[bookmark: _GoBack]4.06.2020  Веројатност
Веројатноста е мерка со која се одредува колкава е можноста да се случи некој настан. Шансите за  случување на настанот можат да се опишат со зборовите : невозможно, малку веројатно, еднаква веројатност, многу веројатно и сигурно.
Да се прочита на страна 168 од учебникот за Веројатност и да се решат задача 1 и 2  .
